МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АПАНОКЛЮЧИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

14.09.2023                               с.Апано-Ключи                                    №46/1 – 1

О назначении ответственных за организацию
и проведение школьного этапа ВОШ

В соответствии с письмом Министерства образования Красноярского края от
26.08.2023 № 75 – 10781 «О проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников» и письмом Министерства образования
Красноярского края от 31.08.2023  № 75 – 11011 «О проведении школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников на платформе «Сириус.Курсы»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников и проведение школьного
этапа всероссийской олимпиады по химии, физике, математике,
информатике, биологии на информационном ресурсе (платформа
«Сириус.Курсы» Подоляк Т.Н.)

2. Ответственному за проведение всероссийской олимпиадышкольников
в МКОУ Апаноключинская ООШ сформировать график проведения
школьного этапа олимпиады (приложение 2)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                         Л.В.Захарова

С приказом ознакомлена                      Т.Н.Подоляк

		2023-09-22T13:00:07+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АПАНОКЛЮЧИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА